FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 08/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 08/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN –
CNPJ Nº. 09.428.749/0001-09. ENDEREÇO: VILA DONA ISABEL,
Nº. 26, CENTRO, TIBAU DO SUL/RN, CEP Nº. 59.178-000.
CONTRATADA: CONSTRUPIPA-COMERCIO E SERV DE L.  M. E
EQUIPAMENTOS  EIRELI  CNPJ:40.770.953/0001-53,  COM
ENDEREÇO: AVENIDA DOS BAIA DOS GOLFINHOS Nº 234 PRAIA
DE PIPA TIBAU DO SUL/RN. CEP: 59.178.000
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO
DESTINADO A REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO
SUL/RN.
FUNDAMENTO  LEGAL:  ARTIGO  24,  II  DA  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. VALOR GLOBAL ESTIMADO DE
R$ 16.739,26 (dezesseis mil setecentos e trinta e nove reais e vinte
e seis centavos).
VIGÊNCIA: 60 DIAS
ORIGEM DOS RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL.
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA.
NATUREZA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - FONTE DE
RECURSO: 0100000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS.
TIBAU DO SUL/RN, 12 DE ABRIL DE 2022
JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PRESIDENTE.

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 25213601

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/04/2022.
EDIÇÃO 1380. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br